平成 25 年 11 月 20 日

各      位
会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役ＣＥＯ  服部  兵衛

（コード番号 3355 東証第二部）
問合せ先   取締役管理部長   植田  哲志
電話番号    ０６－６３０５－５７２１

当社子会社の組織変更、取締役並びに管理職の人事異動について

  当社は、取締役会において、当社子会社であるクリヤマ株式会社の組織変更及び取締役

並びに管理職の人事異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社：クリヤマ株式会社
（１）組織変更（平成 26 年１月１日付）

「松山出張所」を「松山営業所」とする。

（２）取締役の異動（平成 26 年１月１日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）
取締役
営業本部長

取締役
営業本部副本部長
（兼）東京支社長

能 勢 広 宣

取締役
営業本部副本部長
（兼）東京支社長
（兼）スポーツ・フロア事業部長

取締役
スポーツ・フロア事業部長

西 田 昌 弘

執行役員
品質・技術管理部長

執行役員
明石支店長
（兼）品質・技術管理部長

植 田 康 夫

（２）管理職の異動（平成 26 年１月１日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）
建設資材営業部長
（兼）スポーツ・フロア事業部
   副部長

建設資材営業部長 小 貫 成 彦

明石支店長 産業資材営業部
大阪産業第二グループ長

大 岩 純

 以上